АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022 № 150

О признании утратившим силу постановления администрации города
Владимира от 21.08.2019 № 2248

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации»,  решением
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  24.11.2021  № 109
«Об  утверждении  Положения  о  муниципальном  жилищном  контроле  на
территории муниципального образования город Владимир» постановляю:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Владимира  от  21.08.2019  №  2248  «Об  утверждении  административного
регламента  осуществления  регионального  государственного  жилищного
контроля  (надзора)  на  территории  муниципального  образования  город
Владимир».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Литвинкина С.В.

И.о. главы города В.А. Гарев